
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2014 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2014 – Nr XLI/265/2013 Rady Gminy Pcim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Gminy w Pcimiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu ogółem na rok 2014 o kwotę 76.705,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 80.715,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4.010,00 zł, 

- jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 500,00 -2 000,00 0,00 14 500,00 

  Wpływy z usług (§0830) 16 500,00 -2 000,00 0,00 14 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 171 320,00 -3 000,00 0,00 168 320,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 42 000,00 -3 000,00 0,00 39 000,00 

750 Administracja publiczna 99 613,40 0,00 46 400,00 146 013,40 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 3 500,00 0,00 46 400,00 49 900,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 526,00 -1 278,86 0,00 425 247,14 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§2030) 425 614,00 -1 278,86 0,00 424 335,14 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 565 563,43 -222 233,14 0,00 7 343 330,29 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych (§0500) 536 960,00 -222 233,14 0,00 314 726,86 

758 Różne rozliczenia 16 770 756,00 0,00 117 344,00 16 888 100,00 

  Pozostałe odsetki (§0920) 18 000,00 0,00 1 400,00 19 400,00 

  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 0,00 0,00 115 944,00 115 944,00 

801 Oświata i wychowanie 955 326,54 -18 404,00 18 995,00 955 917,54 

  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych (§0580) 0,00 0,00 2 638,00 2 638,00 

  Wpływy z różnych opłat (§0690) 129 987,00 -7 955,00 0,00 122 032,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 313



  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§0750) 
34 210,00 -3 015,00 0,00 31 195,00 

  Wpływy z usług (§0830) 164 800,00 -7 434,00 0,00 157 366,00 

  Pozostałe odsetki (§0920) 50,00 0,00 320,00 370,00 

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

(§0960) 900,00 0,00 1 000,00 1 900,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 78 141,00 0,00 15 037,00 93 178,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 802 803,88 -20 000,00 3 040,00 785 843,88 

  Wpływy z usług (§0830) 30 000,00 -20 000,00 0,00 10 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 79 197,00 0,00 3 040,00 82 237,00 

926 Kultura fizyczna 34 170,00 0,00 422,00 34 592,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 2 320,00 0,00 422,00 2 742,00 

bieżące razem: 32 273 194,28 -266 916,00 186 201,00 32 192 479,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 012,46 0,00 0,00 993 012,46 

 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§0770) 26 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 724 919,00 0,00 2 010,00 726 929,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (§6208) 
724 919,00 0,00 2 010,00 726 929,00 

majątkowe razem: 1 690 124,76 0,00 4 010,00 1 694 134,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
973 564,76 0,00 2 010,00 975 574,76 

 

Ogółem: 33 963 319,04 -266 916,00 190 211,00 33 886 614,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 966 577,22 0,00 2 010,00 1 968 587,22 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2014 ogółem o kwotę 76.705,00 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 76.705,00 zł, 

- jak poniżej:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 313



Dzi

ał 
Rozdzia

ł Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaranc

ji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 060 359,05 2 985 834,05 2 840 214,05 2 219 065,31 621 148,74 0,00 145 620,00 0,00 0,00 0,00 74 525,00 74 525,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 054 359,05 2 979 834,05 2 837 214,05 2 216 065,31 621 148,74 0,00 142 620,00 0,00 0,00 0,00 74 525,00 74 525,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 116 720,00 116 720,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 114 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 720,00 113 720,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 111 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 57 154,00 57 154,00 31 954,00 29 252,00 2 702,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 154,00 54 154,00 28 954,00 26 252,00 2 702,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 323 486,28 15 243 462,54 14 690 632,54 12 226 675,79 2 463 956,75 0,00 552 830,00 0,00 0,00 0,00 2 080 023,74 2 080 023,74 91 250,74 0,00 
zmniejszenie -18 705,00 -18 705,00 -18 705,00 0,00 -18 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 304 781,28 15 224 757,54 14 671 927,54 12 226 675,79 2 445 251,75 0,00 552 830,00 0,00 0,00 0,00 2 080 023,74 2 080 023,74 91 250,74 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 582 308,00 582 308,00 556 658,00 501 184,00 55 474,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 242,00 -4 242,00 -4 242,00 0,00 -4 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 066,00 578 066,00 552 416,00 501 184,00 51 232,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 622 374,74 1 531 124,00 1 480 124,00 1 238 974,00 241 150,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 91 250,74 91 250,74 91 250,74 0,00 
zmniejszenie -1 364,00 -1 364,00 -1 364,00 0,00 -1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 621 010,74 1 529 760,00 1 478 760,00 1 238 974,00 239 786,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 91 250,74 91 250,74 91 250,74 0,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 1 138 574,00 1 138 574,00 1 093 314,00 954 438,00 138 876,00 0,00 45 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 918,00 -4 918,00 -4 918,00 0,00 -4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 133 656,00 1 133 656,00 1 088 396,00 954 438,00 133 958,00 0,00 45 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
przed zmianą 390 371,00 390 371,00 389 271,00 216 991,00 172 280,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 181,00 -8 181,00 -8 181,00 0,00 -8 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 313



po zmianach 382 190,00 382 190,00 381 090,00 216 991,00 164 099,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 219 829,95 1 064 032,95 881 332,95 86 855,00 794 477,95 0,00 3 000,00 179 700,00 0,00 0,00 155 797,00 155 797,00 146 393,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 199 829,95 1 044 032,95 861 332,95 86 855,00 774 477,95 0,00 3 000,00 179 700,00 0,00 0,00 155 797,00 155 797,00 146 393,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 188 797,00 33 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 155 797,00 155 797,00 146 393,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 797,00 13 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 155 797,00 155 797,00 146 393,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 760 155,51 760 155,51 0,00 0,00 0,00 609 100,00 48 000,00 103 055,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 758 155,51 758 155,51 0,00 0,00 0,00 615 100,00 40 000,00 103 055,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 218 100,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 100,00 224 100,00 0,00 0,00 0,00 224 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 151 055,51 151 055,51 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 103 055,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 055,51 143 055,51 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 103 055,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 137 989,20 29 912 378,55 22 286 660,78 15 867 917,49 6 418 743,29 987 777,00 4 975 902,80 1 112 037,97 0,00 550 000,00 5 225 610,65 5 225 610,65 258 322,50 0,00 
zmniejszenie -82 705,00 -82 705,00 -41 705,00 -3 000,00 -38 705,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 061 284,20 29 835 673,55 22 244 955,78 15 864 917,49 6 380 038,29 993 777,00 4 964 902,80 1 112 037,97 0,00 520 000,00 5 225 610,65 5 225 610,65 258 322,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 313



3. § 4 pkt.1 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączna kwotę przychodów budżetu 

w wysokości 2.700.827,24 zł oraz łączoną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.526.157,08 zł, 

w specyfikacji jak poniżej:” 

Lp. NAZWA PLAN 2014 

1 Dochody ogółem 33 886 614,04 

A Dochody bieżące 32 192 479,28 

B Dochody majątkowe 1 694 134,76 

2 Wydatki ogółem 35 061 284,20 

A Wydatki bieżące 29 835 673,55 

B Wydatki majątkowe 5 225 610,65 

3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -1 174 670,16 

A 

Nadwyżka operacyjna (dochody bieżące - wydatki bieżące + 

wolne środki) 2 957 632,97 

4 Przychody budżetu 2 700 827,24 

  z czego:   

  - kredyty 2 100 000,00 

  

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 

 

600 827,24 

5 Rozchody budżetu 1 526 157,08 

  z czego:   

  - spłata rat z zaciągniętych kredytów 840 000,00 

  -spłata rat zaciągniętych pożyczek 686 157,08 

§ 2. „§ 7 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji 

udzielonych w roku 2014, w łącznej kwocie 1.138.100,00 zł; - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 313



Załącznik do Uchwały Nr III/11/2014 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DZ. ROZDZ. NAZWA Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

7 300,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   
7 300,00 

   dotacja celowa (bieżąca) na zadania  zlecone 

innym podmiotom 
 

7 300,00 
851   Ochrona zdrowia     

230 000,00 
  85195 Pozostała działalność     230 000,00 
      dotacja ceowa (bieżąca) na zadania JST 

zlecone innym podmiotom 
  

230 000,00 
852   Pomoc społeczna     

19 000,00 
  85295 Pozostała działalność     19 000,00 
      dotacja ceowa (bieżąca) na zadania JST 

zlecone innym podmiotom 
  

19 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

179 700,00   
  90002 Gospodarka odpadami    

179 700,00   
      dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

realizowane na podstawie porozumień z JST 

179 700,00   

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   615 100,00   

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby   391 000,00   

      dotacje podmiotowe 391 000,00   

  92116 Biblioteki   224 100,00   

      dotacje podmiotowe 224 100,00   

926   Kultura fizyczna i sport     87 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury i sportu     87 000,00 

      

dotacje celowe (bieżące) na wspieranie 

rozwoju sportu 

  77 000,00 

      

dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST 

zlecone innym podmiotom 
  10 000,00 

      Razem: 794 800,00 343 300,00 
            

OGÓŁEM DOTACJE 1 138 100,00 zł       

w tym:      

- dotacje podmiotowe: 615 100,00 zł     

- dotacje celowe: 523 000,00 zł     

w tym:      

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 523 000,00 zł    

- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych      0,00 zł     
 

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 313


		2015-01-19T15:32:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




